



試験成績証明書

依頼者：フジアルファ株式会社 殿
品名：テラム T-1000 UV
試験項目：引張強さ試験 他

2021年 9月 7日 提出されました試料に対する試験結果は、下記の通りです。

2021年 9月 14日

一般財団法人 日本繊維製品品質技術センター
東京試験センター



記

1. 試験結果及び試験方法

試験項目	試験結果		試験方法
	たて	よこ	
引張強さ N/5cm (kgf/5cm)	401 (40.9)	429 (43.7)	JIS L 1085
伸び率 %	26.0	25.7	
引裂強さ N (kgf)	352 (35.9)	271 (27.6)	JIS L 1085 トラペゾイド法
引裂強さ N (kgf)	248 (25.3)	236 (24.1)	JIS L 1085 シングルタング法
厚さ mm	0.70		JIS L 1085
重さ g/m ²	136		
透水係数 cm/sec	1.13 × 10 ⁻¹		JIS A 1218 準拠

(温度 20℃ 湿度 65%RH)

2. 試料



- * この証明書は、提出の試料に対する試験結果であり、ロット全体の品質を保証するものではありません。
- * 本証明書の全部又は一部の無断転用を固くお断りします。

